19 אוקטובר 2014

לכבוד
ועדת החוקה, חוק ומשפט
הכנסת
ירושלים

שלום רב,

הנדון: הצעת חוק הגבלת שימוש במקום לשם מניעת ביצוע עבירות (תיקון מס' 2), התשע"ד-2014

אני מבקש להעיר הערות להצעת החוק הנ"ל. לצערי, איני יכול להגיע לשיבות הוועדה שקבועות בימים שבהן אני מלמד. אעיר שאין לי שום קשר מסחרי או אחר למי מבעלי העניין שעשויים להיות מושפעים מהחוק, ואני כותב כאזרח, צרכן, גולש אינטרנט, וכמי שחוקר נושאים של משפט וטכנולוגיות מידע.